•Ugicio f. Artinisi (3).

Acorso Bellicozi.

Orlandinus Ardi Manelli.

Ildebrandinus da la Via.

Gerardus Peruzi.

Ego Mainitlis index atque notarius ex mandato Guarii iudicis patris mei morte

preventi, qui omnibus supradictis interfuit et scripsit, set quia subscriptioneni sue

manus non fecit, ideoque eius vice subscripsi.

(S. N.) Ego lacobus felicis memorie domini Henrici imperatoris tabellio hoc

exemplum, secundum quod reperi in originali scripto manu Guerii iudicis et

subscripto manu filli sui Mainiti iudicis et notarli, scripsi et exemplavi (4).

XXVI.

1198 Maggio 11. — Gli uomini di Certaldo fanno atto di sottomissione al

Comune di Firenze, e giurano la Lega tra le città e Signori di

Toscana. — XXVI,4Ì - XXIX,48.

In dei nomine. Nos de Certalto (5) et eius districtu iuramus salvare custodire et

adiuvare et defendere perpetuo omnes personas civitatis Florentie et districtus et

burgorum et suburgorumr qui nunc sunt vel in antea erunt, et eorum bona per nos

et nostram terram et fortiam et ubicumque poterimus sine fraudo. Item iuramus

eodem modo salvare et adiuvare et defendere omnes personas que sunt vel erunt

prò comuni Florentie et eorum bona ubicumque sunt vel erunt tam in civitate

Florentie quam de foris. Item iuramus perpetuo facere et tenere guerram et guerras

de castello de Certalto et de personis nostris et nostra fortia, et pacem et paces

facere et tenere ubicumque et quomodocumque et quocumque tempore et quocien-

(1) XXIX: « BentivoUio ». (2) Ibidem: « Galluzi ».

(3) Ibidem: « Artinisci ». (4) Segue in XXIX la sottoscriaione di Belcaro.

(5) XXIX: « Certaldo », qui ed altrove.
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scumque consulibus qui prò tempore Florentie erunt vel rectoribus seu rectori vel

segnoratico aliquo extante placuerit, ex quo signiflcaverint vel significando miserint

vel alicui de Certaldo sine malitia sive prò se vel eoram certis litteris aut nuntio

certo. Item iuraums facere dare omni anno prò accatu (1) de Certaldo et eius dictrictu

comunis (sic) vel camerario comunis sine malitia in festo sancti lohannis vel ante

duas libras boni argenti, et j cereum in festo sancti lohannis mensis iunii unius

duodene ecclesie sancti lohannis de Florentia. Item domos Angiolerii et Mangierii

et Tedaldini et eorum fortizas quas habent ipsi vel eorum descendentes seu heredes

in predicto castro, quando consul vel rector qui prò tempore Florentie erit equita-

verit vel venerit ad Certaldum, debeat habere et tenere expedite ad suam voluntatem